



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้าน โกไข่การไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐๓ ถนนเปรมจิตต์-สุรพันธ์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๙-๙๗๓๓๖๐๖๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๘๐๑๖๐๐๔๖๓๖๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๕๕๖๓๖๓
วันที่ - ๗ ส.ค. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้าน โกไข่การไฟฟ้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๓	รายการ	-	๕๐,๕๖๙.๐๐
(ห้าหมื่นห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๗,๒๖๐.๗๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๓๐๘.๒๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๕๖๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖. ส่วนราชการ ...

รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑๓ รายการ
สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	หลอดไฟ LED T๘ ขนาด ๑๘W	๑๕๐ หลอด	๑๒๕.๐๐	๑๘,๗๕๐.๐๐
	ยี่ห้อ TOSHIBA			
๒	หลอดไฟ LED ขนาด ๑๘W E๒๗	๑๐๐ หลอด	๑๑๕.๐๐	๑๑,๕๐๐.๐๐
	ยี่ห้อ NEOX			
๓	หลอดไฟ LED ขนาด ๑๕W E๒๗	๑๐๐ หลอด	๙๙.๐๐	๙,๙๐๐.๐๐
	ยี่ห้อ EVE			
๔	ขั้วขานีออนบัดล๊อค (โคมถน)	๑๐ คู่	๓๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
	ยี่ห้อ ANB			
๕	เทปพันสายไฟ ขนาด ๑๙ มม. x ๑๐ ม. x ๐.๑๓ มม.	๑๐ ม้วน	๒๕.๐๐	๒๕๐.๐๐
	ยี่ห้อ ๓M ๑๗๑๐			
๖	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว ขนาด ๑๖ A x ๑๒๕ V	๑๐ ตัว	๓๕.๐๐	๓๕๐.๐๐
	ยี่ห้อ PANA			
๗	ปลั๊กไฟกราวด์ ขนาด ๑๖ A x ๑๒๕ V	๑๐ ตัว	๑๔๕.๐๐	๑,๔๕๐.๐๐
	ยี่ห้อ PANA			
๘	โคมไฟพานาลไลท์ LED ๑๕ W ขนาดแรงดัน ๒๒๐ V	๒๐ ชุด	๑๙๐.๐๐	๓,๘๐๐.๐๐
	ยี่ห้อ EVE			
๙	หัวแรงไฟฟ้า ขนาด ๒๒๐ V ๖๐ W	๑ อัน	๑๙๙.๐๐	๑๙๙.๐๐
	ยี่ห้อ YOKOMO			
๑๐	เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า แบบดิจิตอล	๑ ตัว	๑,๕๙๐.๐๐	๑,๕๙๐.๐๐
	วัดแรงดันไฟฟ้า ๒๒๐ - ๖๐๐ V			
	วัดความดันไฟฟ้าแบบ AC			
	ยี่ห้อ SUNWA			
๑๑	มัลติมิเตอร์ แบบอนาล็อก	๑ ตัว	๙๙๐.๐๐	๙๙๐.๐๐
	วัดความดันไฟฟ้าแบบ AC และ DC ได้			
	ยี่ห้อ YOKOMO			
๑๒	ตะกั่วบัดกรี ขนาด ๑ - ๒ มม.	๑ ม้วน	๕๐.๐๐	๕๐.๐๐
	ยาว ๒ เมตร			
	ยี่ห้อ ULTRACORE			

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด...ปฏิบัติราชการแทน

โกลีการไฟฟ้า
303 อ.เปรมจิตต์สุรพันธ์
อ.เมือง จ.ยะลา 95000
โทร. 073-215369, แฟกซ์. 073-215360

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
(ลงชื่อ) *X ชาติ ๖๕๐๖๖๖* ผู้ชาย

(นางสาวอรุณี โค้วทแก้ว)

(ลงชื่อ) *๖๕๐๖* พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

๑/๒

(ลงชื่อ) *๖๕๐๖* พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑๓	สาย VFF ทองแดง	๑ ม้วน	๑,๔๔๐.๐๐	๑,๔๔๐.๐๐
	ขนาด ๒ x ๑.๕ sqmm.			
	ยาว ๑๐๐ เมตร			
	ยี่ห้อ KTO			
(ห้าหมื่นห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน	๔๗,๒๖๐.๗๕
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๓๐๘.๒๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๕๖๙.๐๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม
เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทย

โกลโซการไฟฟ้า
303 อ.เปรมจิตต์สุรพันธ์
อ.เมือง จ.ยะลา 95000
โทร 073-215369, แฟกซ์ 073-215360

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางณิชาพร โอภาโส)
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นายสมศักดิ์ โค้วทอง)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวธนพร ปานเกิด)

ใบเสนอราคา

เขียนที่ โกลโซการไฟฟ้า

วันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ข้าพเจ้า นางสาวภารดี เคลือแก้ว ผู้จัดการบริษัท/ห้างหุ้นส่วน หรือร้านค้า หรือตัวแทน ร้านโกลโซการไฟฟ้า
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3801600463611 ตั้งสำนักงานอยู่ที่ 303 หมู่ที่ -
 ถนน เปรมจิตต์-สุรพันธ์ ตำบล สะเตง อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา โทรศัพท์ 089 - 733 - 6067

1. ขอเสนอราคา อุปกรณ์ไฟฟ้า ตามรายการดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	หลอด LED T8 18W ยี่ห้อ TOSHIBA	150	หลอด	125	18,750	
2	หลอด LED 18W E27 ยี่ห้อ NEOX	100	หลอด	115	11,500	
3	หลอด LED 15W E27 ยี่ห้อ EVE	100	หลอด	99	9,900	
4	ขั้วขานีออนบีดล็อก (โคมถน) ยี่ห้อ ANB	10	คู่	30	300	
5	เทปพันสายไฟ ยี่ห้อ 3M 1710	10	ม้วน	25	250	
6	สวิตช์ ยี่ห้อ PANA	10	ตัว	35	350	
7	ปลั๊กกราวด์คู่ ยี่ห้อ PANA	10	ตัว	145	1,450	
8	โคมพานแอลไลท์ LED 15W ยี่ห้อ EVE	20	ชุด	190	3,800	
9	หัวแรงไฟฟ้า ยี่ห้อ YOKOMO	1	(ลงชื่อ) <u>นางณิชาพร โอภาส</u>	199	199	ผู้ซื้อ
10	เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า ยี่ห้อ SUNWA	1	ตัว	1,590	1,590	หัวหน้าสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ยะลา
11	มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ YOKOMO	1	(ลงชื่อ) <u>อ.เปรมจิตต์สุรพันธ์</u>	990	990	นางกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
12	ตะกั่วบัดกรี ยี่ห้อ ULTRACORE	1	ม้วน	50	50	โทร. 073-215369, แฟกซ์. 073-215360
13	สาย VFF 2X1.5 ยี่ห้อ KTO	1	ม้วน	1,440	1,440	
			(ลงชื่อ) <u>นางสาวปิยะธิดา ขุโชติ</u>			ขยาย
			(ลงชื่อ) <u>อ.เปรม</u>			ขยาย
			(ลงชื่อ) <u>นางสาวธนพร ปานเกิด</u>			
			ราคารวมสินค้า		47,260.75	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		3,308.25	
			(ห้าหมื่นห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)		รวมเงินทั้งสิ้น	50,569.00

ลงชื่อ ภารดี เคลือแก้ว ผู้เสนอราคา

โกลโซการไฟฟ้า

(นางสาวภารดี เคลือแก้ว)